
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/144/2025 
RADY GMINY INOWROCŁAW 

z dnia 26 września 2025 r. 

w sprawie ustalenia przebiegu drogi gminnej Sławęcinek - Gnojno 

Na podstawie art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2025 r. poz. 889) 
w związku z uchwałą nr XI/79/2025 Rady Powiatu Inowrocławskiego z dnia 15 stycznia 2025 r. w sprawie 
pozbawienia kategorii drogi powiatowej niektórych odcinków dróg powiatowych na terenie Powiatu 
Inowrocławskiego, zlokalizowanych na obszarze Gminy Inowrocław, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się przebieg drogi gminnej Sławęcinek - Gnojno, stanowiącej odcinek dotychczasowej drogi 
powiatowej nr 2517C, przebiegającej na działkach ewidencyjnych nr 32/3 obręb Sławęcinek, 16, 25, 7/2 obręb 
Strzemkowo oraz 20/4 obręb Gnojno, o długości 2362 m, od drogi serwisowej w ciągu obwodnicy DK25 do 
skrzyżowania z drogą powiatową nr 2518C Czyste - Inowrocław. 

§ 2. Przebieg drogi, o której mowa w § 1, przedstawia załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Inowrocław. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Inowrocław 

 
 

Augustyn Korona 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 3 października 2025 r.

Poz. 4464



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVIII/144/2025 

Rady Gminy Inowrocław 

z dnia 26 września 2025 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4464



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVIII/144/2025 

Rady Gminy Inowrocław 

z dnia 26 września 2025 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4464



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVIII/144/2025 

Rady Gminy Inowrocław 

z dnia 26 września 2025 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 4464



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVIII/144/2025 

Rady Gminy Inowrocław 

z dnia 26 września 2025 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 4464



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVIII/144/2025 

Rady Gminy Inowrocław 

z dnia 26 września 2025 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 4464



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XVIII/144/2025 

Rady Gminy Inowrocław 

z dnia 26 września 2025 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 4464


	UCHWAŁA NR XVIII/144/2025 RADY GMINY INOWROCŁAW z dnia 26 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6

		2025-10-03T12:10:57+0000
	Polska
	Katarzyna Krzyżanowska-Kurek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




